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Dotyczy:  odpowiedzi na pytania Wykonawców do postępowania przetargowego pn. 

„Dostawa sprzętu komputerowego dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie” – 

sprawa nr  36/2024. 

Dotyczy Pakiet nr 1 

1. Zwracamy się z prośba o odpowiedź na poniższe pytanie -  

Jak należy rozumieć obudowę typu Mini PC? Zazwyczaj tym mianem określane są 

komputery o wymiarach np. 20x20x5 cm, które można montować np. na uchwycie za 

monitorem. Biorąc jednak pod uwagę to, że Zamawiający wymaga wewnętrznego napędu 

optycznego oraz zasilacza ze złączami ATX/EPS, które nie są stosowane w typowych Mini 

PC powstaje pewna rozbieżność. 

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedziami z dnia 22.03.2024 r.,  znak pisma 

139/03/2024 dokonał zmiany opisu parametru wymaganego minimalnego w 

załączniku nr 2 do SWZ- Pakiety (kosztorys szczegółowy), w punkcie „Obudowa”, 

który otrzymał nowe brzmienie: ”Maksymalne wymiary obudowy: Głębokość: 385 

mm, Wysokość:105 mm, Szerokość: 340 mm z możliwością ustawienia pionowego i 

poziomego” oraz w punkcie „Zasilacz”, który otrzymał brzmienie: „Wbudowany 

230V, Złącza: ATX 24-pin lub 20+4, CPU 4+4 lub 8, kompatybilny z parametrami 

oferowanego komputera”.   

 

2. Nawiązując do powyższego czy Zamawiający zaakceptuje obudowę w formacie tzw. 

SFF (Small Form Factor) z możliwością pracy w pionie lub w poziomie, miejscem na 

montaż napędu optycznego oraz z możliwością instalacji zasilacza posiadającego 

wskazane złącza ATX 24 pin / 8 pin, o wymiarach nie większych niż 390 x 110 x 340 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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